
LJR Holding ApS

CVR-nr.: 37268356

Skaføvej 4
8930 Randers NØ

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/07/2024

Jesper Lund
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LJR Holding ApS
Skaføvej 4
8930 Randers NØ

CVR-nr.: 37268356
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i TKM Trading ApS, IMBU ApS og Lund Jensen Revision ApS.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for 2023 udviser et resultat på tkr. 16 mod tkr. 144 sidste år, og balancen pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på tkr. 342.

Ledelsen finder årets resultat ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

| | Note | 2023 kr. | 2022 kr. |
|--|------|---------------|----------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 0 | 0 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 0 | 0 |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver | | 25.949 | 148.008 |
| Ordinært resultat før skat | | 25.949 | 148.008 |
| Skat af årets resultat | | -9.600 | -4.054 |
| Årets resultat | | 16.349 | 143.954 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 0 | 175.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 25.949 | -26.992 |
| Overført resultat | | -9.600 | -4.054 |
| I alt | | 16.349 | 143.954 |

Balance 31. december 2023

Aktiver

| | Note | 2023 | 2022 |
|--|------|----------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 340.270 | 314.321 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 340.270 | 314.321 |
| Anlægsaktiver i alt | | 340.270 | 314.321 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 138.468 | 66.564 |
| Tilgodehavender i alt | | 138.468 | 66.564 |
| Likvide beholdninger | | 0 | 0 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 138.468 | 66.564 |
| AKTIVER I ALT | | 478.738 | 380.885 |

Balance 31. december 2023

Passiver

| | Note | 2023 | 2022 |
|---|------|----------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 40.000 | 40.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | 220.270 | 194.321 |
| Overført resultat | | 82.148 | 91.748 |
| Egenkapital i alt | | 342.418 | 326.069 |
| Gæld til banker | | 155 | 0 |
| Skyldig selskabsskat | | 9.600 | 7.566 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 0 | 47.250 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 126.565 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 136.320 | 54.816 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 136.320 | 54.816 |
| PASSIVER I ALT | | 478.738 | 380.885 |

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter for danske selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | |
|------------------------------|-------------|
| | 2023 |
| Gennemsnitligt antal ansatte | 0 |